MORNINGS
at 19






DESAYUNOS LIGEROS

PLATON DE FRUTA $160
fruta de temporada l granola lyogurt griego I miel de agave

MUESLI $180
Avena recién hecha con leche | fruta de temporada
queso ricota I migl de agave

AVOGADO TOAST $190
Pan de masa madre | queso manchego oreado
mermelada de tomate y balsamico del valle | espinacas






CARRITO DE OSTIONES

LUXIA
PIONERC
PETISO
NATIVO
CHINGON

KUMAMOTO
Acompanados de salsa mignongtte | iman amarillo

$40
$43
$40
S0

$60

$30






DESAYUNOS

CHILAQUILES ROJOS

Salsa roja tatemada hecha en casa | crema | queso
cotija cebolla morada curtide

60N Nugvo

-Gon cachete

-Gratinados

GHILAQUILES VERDES

Salsa verde tatemada con chiltepin | crema | queso
cotija | cebolla morada curtida

60N Nuguo

-Gon cachete

-Gratinados

CAZUELITA DE CACHETE DE RES
Tortillas de maiz para taguear | cebolla | cilantro
34182 picants

OMELETTE M19
focingta | hongos | tomate cherry asado
ensaladilla verde | salsa blanca

OMELETTE DE MACHACGA

Tortillas de harina caseras | salsa tatemada de
chiles Secos cebollas cambray asadas

Dapas rostizadas

5210
$240
$+30

$210
$240
$+30

$280

$190

$210






DESAYUNOS

HUEVQ TIERNO
S00re una cama de pan de masa madre | esparragos
parmesano

HUEVOS AL GUSTO

Con frijoles refritos | gueso cotija | papa cambray
-Revueltos

-Estrellados

-Ala mexicana

BURRITO DE MACHACA (220 gr)
Tortilla de harina casera | arroz | frijol

BURRITO DE LANGOSTA (120 gr)
Tortilla de harina casera | arroz | frijol | papas gajo

SANDWICH 3 QUESOS
Huevo revuelto | queso burrata | queso mozzarella
queso manchega | jaman serrano | jaman de pavo

PEPITO DE RES
Filete de res | queso provolong | tocino ahumad
cebolla caramelizada | aguacate

BRUSQUETA DE SALMON
Queso de cabra | alcaparras | cebolla morada

$140

$170

$280

precio de
mercado

$340

$360

$220






WAFFLES DE TIRAMISU
Fruta de temporada | nibs de cacao
GleMma dinlomatica (e queso mascarpone

PANGAKE SUZETTE
Helado dg vainilla | salsa citrica | mantequilla de maracuya

CROISSANT
Almendras | crema pastelera ligera | frutos rojos

PAN FRANGES
Fruta de temporada | crema de miel quemada

$160

$160

$140

$220






JUGOS NATURALES

JUGO DE FRUTA DE TEMPORADA

JUGO VERDE

JUGO DE NARANJA

CAFE DE ALTURA
NERIA T VERAGRUZ 11,300 M.S.N. M
Notas: avellana | datil

MONTANAS DEL ORIENTE | CHIAPAS 1300

1700 M.S.N.M
Notas: frutos Secos | caramelo

CAPPUCCING
AMERICANO REGULAR (REFILL)

AMERICANO DECAF

MALTEADAS

CHOCOLATE

VAINILLA

$90
$90

$80

$80

$80

$120

$90

$70

$110

110






AIRES DE VERANO

FRENGH 73
Gingbravino espumoso I liman

APEROL SPRITZ

Aperol 1 vino espumoso | agua mineral

CLAMATO DE LA CASA CON LICOR §160
CLAMATO DE LA GASA SIN LICOR §120
BLOODY MARY §170
MIMOSAS

FRUTOS ROJOS $170
MANDARINA §150

NARANJA $140






VINOS ESPUMOSOS

BRUT

CALVET CELEBRA

LOUIS PERDRIER

ESPUMA DE PIEDRA

EL GIELO HYPATIA

ROSADO

CALVET GELEBRA

LOUIS PERDRIER

EL GIELO LYRA

$980
$760
$1300

$1800

$980
$760

$1800






MOET & CHANDON | BRUT IMPERIAL $2900
MOET & CHANDON | ROSSE $2900
VEUVE GLIGOOT | BRUT $2900
DOM PERIGNON | BRUT $11200

iBURBUJAS ILIMITADAS HOY!
$499



MORNINGS

at MISION
\9/-\

PRECIOS INGLUYEN I.V.A. | PREGIOS EN MONEDA NACIONAL



